

45 - UKEPLAN FOR 7.TRINN

Fag	Denne uka jobber vi med:
Norsk	Vi leser ferdig Barsakh og jobber oss ferdige med boka.
Matte	Brøk; heltall og blandede tall. Vi skal ha kapitteprøve torsdag i uke 46.
Engelsk	Rise up
KRLE	Ulve- og sjiraffspråk
Natur og samfunn	Demokrati
Kunst og håndverk	Sløyd og keramikk
Sosialt mål	SNAKK FINT TIL ALLE RUNDT DEG 😊

DAG:	LEKSE:	INFO: Til de voksne
Til tirsdag	Les 30 minutter i ei valgfri bok. Ekstra: Matte, oppgavene 2.62-2.65 s. 72-73. Skolen- matte7- add.og sub- Brøk med ulike nevner	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til onsdag	Les på engelsk: "Fables from Africa" page 33-41 on skolenmin.cdu.no	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til torsdag	Les 30 minutter fra begynnelsen i Barsakh . Ekstra: Matte, oppgavene 2.66-2.72 s. 74-76 Skolen- matte7- add.og sub- Brøk med ulike nevner	Les 5 minutter for en voksen. Still spørsmål om hva dere leste.
Til fredag	Les 30 minutter om å delta i demokratiet vårt på skolenmin . Ekstra: Matte, oppgavene 2.73-2.80 s.77-79. Skolen- matte7- add.og sub- Brøk med ulike nevner	Lesekortene samles inn i 7A, husk signatur:)

BURSDAGSBARN I NOVEMBER: Edvin, Ella, Viktor, Samir, Isabel
BURSDAGSBARN I DESEMBER: Andrea, Melania, Aidin, Mostafa og Lin



INFORMASJON HJEM:

Denne uka får vi besøk av 4 internasjonale studenter fra UIA, vi ønsker Oumaima fra Spania, og Jule, Isabella og Mona fra Tyskland, velkomne til oss!

Vi minner fremdeles om innesko til gymtimene, og drikkeflaske med navn som kan tas med i gymsalen, så du ikke må ned i garderoben og drikke hvis du blir tørst midt i gymtimen.

Denne uka skal vi fortsette med volleyball som tema 🙌

Se referat fra klassens time i 7A på neste side!

Vi ønsker dere alle en finfin høstuke,
Heidi, Olav, Gerd-Lise, Simen, Sveinung og Hjørdis.





KLASSENS TIME 7A, FREDAG 1.11.2024:

SLIK VIL VI HA DET I 7A:

Vent på tur, rekk opp hånda!

Gi hverandre arbeidsro!

Samarbeid med alle (jenter og gutter)!

Vær høflig og ærlig, respekter alle, inkludere alle!

Gi ærlige, men positive tilbakemeldinger!

Hør på lærerens beskjeder (kjedelig å vente)!

DETTE VIL VI IKKE HA:

Ikke snakk frekt, banneord, kallenavn, ikke send blikk!

Ikke bråk i timen, ikke snakk i munnen på hverandre eller læreren!

Ikke spre rykter, baksnakk eller kom med trusler!

Ikke kommenter eller kjeft når noen gjør/sier noe feil!

Ikke kall noen for snitch!

Ikke vær opptatt av hvordan folk ser ut, hvilken religion de har eller hvor de kommer fra!